ZACAZ

Station

Total Access - Relais de
Longjumeau

Route d'OrlA©ans - D2020=N20
91160 - Ballainvilliers

Sur D2020=N20 : sens Paris

&#8594; province
48.677363 2.282301

16/08/25
1.764€

01/11/22

16/08/25

Gasoil+ Gasoil

01/11/22
1.875€

16/08/25
1.619€

Liste des stations pour Ballainvilliers (91160 )

E85

16/08/25
0.761€

GPL

16/08/25
0.969€

BP - Station de Ballainvilliers
Route nationale - D2020=N20
91160 - Ballainvilliers

Sur D2020=N20 : sens province

&#8594; Paris
48.669233 2.279931

15/08/25
1.879€

15/08/25

21/08/24
1.869€

15/08/25
1.629€
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